לא חל שינוי בהיקף כוח האדם העוסק בפיקוח, אך בשנת 1983 חל גידול מסויים במספר הביקורים השנתיים.

2. האגף לרכב ושירותי תחזוקה מפיק דו"ח תלונות מרוכז, אולם לא עידכן את כרטיסי המוסכים שבאגף בנתונים אלה, אף על פי שהרישום בעניין זה בכרטיס המפעל תוכנן מראש. הליקוי תוקן.

3. צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מוסכים ומפעלים לכלי רכב), התש"ל-1970, קובע בין היתר, שלא ינתן רישיון למוסך ולמפעל, הנותנים שירותי תחזוקה לכלי רכב, אלא לאחר שהוכיח, כי עומד לרשותו מנהל מקצועי בעל כתב הסמכה במקצוע בו המפעל עוסק. האגף קבע עוד בתחילת שנות השבעים נוהל למתן רישיונות זמניים, תוך כדי מתן ארכה ואפשרות לבעלי המקצוע להשלים את לימודיהם, אך התברר שפעולה זו לא הושלמה.

(א) מספר המוסכים הבלתי מורשים שהיה ידוע למשרד בעת עריכת ביקורת המעקב הגיע ל-450. הפיקוח טרם הורחב, ולא חל שינוי בהיקף הפעילות נגד מוסכים בלתי מורשים.

(ב) לא הוקמה ועדת תיאום.

## מוסכי שירות של יבואני רכב

לפי סעיף 15 לצו הפיקוח על המצרכים ושירותים (יבוא רכב, מתן שירותים לרכב), התשל"ט-1978, חייב יבואן למסור לקונה תעודת אחריות לכלי הרכב וחלקיו. כיוון שהיה שוני בין תעודות אחריות, שמסרו יבואנים שונים או סוכניהם לידי לקוחות, אימץ המשרד, במאי 1980, הצעה של נציגי הצרכנים במועצה המייעצת, להכין נוסח תעודת אחריות, שיחייב את כלל יבואני הרכב בישראל.